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政務活動費経理帳簿　（R5.９～３）
月 日 支出番号 収入金額 支出金額　 残金 経費区分 経費名 内容 備考

9 29 100,000 100,000 政務活動費 政務活動費 政務活動費（9月分）
10 2 1 44,330 55,670 調査研究 　１調査・研修費 研修参加費 オンライン（2023年10月～2024年8月）

10 2 2 15,165 40,505 調査研究 　１調査・研修費 日本の住宅政策の現状と課題 京都市
10 20 600,000 640,505 政務活動費 政務活動費 政務活動費（10～3月分）
10 24 3 25,110 615,395 調査研究 11事務費 事務用品　プリンター
10 24 4 15,810 599,585 調査研究 11事務費 事務用品　インクタンク、PPCペーパー

10 24 5 45,180 554,405 調査研究 　２出張旅費 東京都 子どもの事故予防地方議員連盟研修会参加

10 24 6 4,840 549,565 調査研究 11事務費 ファイル　ボールペン　ノート　鉛筆　消しゴム

11 10 7 20,165 529,400 調査研究 　１調査・研修費 ひとり親シェアハウス視察費 東京都
11 27 8 5,236 524,164 調査研究 　８通信費 インターネット接続料（10月分）、初期費用 引き落とし（ベイ・コミュニケーションズ）

12 27 9 3,036 521,128 調査研究 　８通信費 インターネット接続料（11月分） 引き落とし（ベイ・コミュニケーションズ）

12 29 10 1,180 519,948 調査研究 　２出張旅費 西宮市 視察
12 29 11 1,000 518,948 調査研究 　１調査・研修費 あなたの知らない介護食えんげ食の世界参加費 尼崎市
12 29 12 1,160 517,788 調査研究 　２出張旅費 大阪市 視察
12 29 13 3,630 514,158 調査研究 　７図書購入費 日本型公教育の再検討
12 29 14 15,165 498,993 調査研究 　１調査・研修費 「財政を理解して、より説得力のある政策提案につなげよう」研修参加費 京都市
1 29 15 3,036 495,957 調査研究 　８通信費 インターネット接続料（12月分） 引き落とし（ベイ・コミュニケーションズ）

2 2 16 4,070 491,887 調査研究 11事務費 事務用品 支出番号3,4の消費税の払い漏れ分

2 2 17 8,690 483,197 調査研究 　７図書購入費 教育制度を支える教育行政、教育政策・行政の考え方 公教育制度の変容と教育行政
2 2 18 1,300 481,897 調査研究 　２出張旅費 京都市 視察
2 2 19 2,340 479,557 調査研究 　２出張旅費 女性市長誕生の舞台裏参加 加古川市
2 2 20 15,165 464,392 調査研究 　１調査・研修費 「進む教育改革～足立区の不登校対策と学力向上策～」研修参加費 東京都
2 16 21 28,710 435,682 調査研究 11事務費 事務用品　インクタンク
2 26 22 940 434,742 調査研究 　２出張旅費 宝塚市 視察
2 26 23 1,640 433,102 調査研究 　２出張旅費 京都市 視察
2 26 24 45,180 387,922 調査研究 　２出張旅費 東京都内視察、「進む教育改革～足立区の不登校対策と学力向上策～」参加 研修、視察
2 26 25 154,110 233,812 調査研究 　９備品費 ノートパソコンHP Pravilion15-eg3000

2 27 26 3,036 230,776 調査研究 　８通信費 インターネット接続料（1月分） 引き落とし（ベイ・コミュニケーションズ）

3 27 27 10,000 220,776 調査研究 　１調査・研修費 WOMAN　SHIFT年会費 ２０２３年度分
3 27 28 3,036 217,740 調査研究 　８通信費 インターネット接続料（2月分） 引き落とし（ベイ・コミュニケーションズ）

3 29 29 2,585 215,155 調査研究 11事務費 鉛筆、ノート、ペン、のり、消しゴム
3 29 30 858 214,297 調査研究 11事務費 修正テープ、、マッキー、蛍光ペン
4 30 31 3,036 211,261 調査研究 　８通信費 インターネット接続料（3月分） 引き落とし（ベイ・コミュニケーションズ）

4 30 32 11,220 200,041 調査研究 　１調査・研修費 研修参加費 地方議会を変革する生成AI活用講座②

700,000 499,959 総額
700,000 交付額
71.42% 執行率
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